catastral número 01-01-0145-0012-000.  

b) Embargo y Secuestro del predio urbano consistente en una casa-lote ubicada 

en la calle 2A número 7-07, construida en un lote de propiedad del Municipio 
de Manaure, Departamento del Cesar, con extensión superficiaria de mil 
doscientos setenta y un metros cuadrados (1.271 M2) comprometido dentro 
de los siguientes linderos:  NORTE, calle 2 en medio antes de predio de 
Rafael Guzmán, hoy de Roberto Fabio  Latorre; SUR, calle 1 en medio de 
casa de Manuel Mercado; ESTE, callejón en  medio herederos de Elvira 
Castro; ORSTE, con heredero de Manuel Pineda Bastidas.